EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 243/2023

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PARA RECURSO – MÉDICO PLANTONISTA 12 HORAS

ÁREA DE ATUAÇÃO: CLÍNICA MÉDICA – EMERGÊNCIA
ÁREA DE ATUAÇÃO: NEUROCIRURGIA - EMERGÊNCIA

ÁREA DE ATUAÇÃO: ORTOPEDIA - EMERGÊNCIA
ÁREA DE ATUAÇÃO: PEDIATRIA – EMERGÊNCIA

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da
análise de pontuação apresentada em inscrição on-line dos candidatos ao processo seletivo
destinado a seleção de profissionais para atuarem como Médicos Plantonistas 12 horas
nas unidades geridas pela RIOSAÚDE, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993,
para atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público na Unidade.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

1.1 Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto em cronograma do Edital

243/2023 deverão comparecer pessoalmente no dia 25/07/2013 no horário de 9h às 12h,
na Rua Voluntários da Pátria, nº 169 – 2º andar – Botafogo, conforme ANEXO I do referido
Edital.

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DE ANÁLISE DE PONTUAÇÃO – INSCRIÇÃO ON-LINE

MÉDICO PLANTONISTA 12 HORAS
ÁREA DE ATUAÇÃO: CLÍNICA MÉDICA – EMERGÊNCIA

NOME COMPLETO
RESULTADO

PARA
RECURSO

ANA CAROLINA VALLE GONÇALVES 0

ANNA LUÍSA AGUIAR GUIMARÃES 30

BRUNA DOS SANTOS FREITAS 10

CAMILLA NUNES PROENÇA FORMOSO 0

CARLOS ANDRÉ LOBATO TEIXEIRA 80

CARLOS NUNES FERREIRA FILHO 100

CAROLINA ARAGONÉS SALES 10

CÁSSIO GONÇALVES BARBOSA 10

CESAR GUILHERME QUEIROZ VALENTIM 30

CLAUDIO DAVID DE SOUZA OLIVEIRA 10

DANIEL AUGUSTO DE SOUZA ARANHA VIEIRA 100

DERLY JUDAISSY DÍAZ RODRÍGUEZ 10

FERNANDA MAZZONI ZAMPA 100

FILIPE SAMPAIO MARTUSCELLI KURY 0

FRANCYNE OHANA CANDIDO 0

GABRIEL MAGALHÃES DE SOUZA GLÓRIA 0

GABRIELLA GRABIKOSKI DE AGUIAR 0

GETÚLIO ALVES ROCHA 10

GIOVANNA GUIDA 0

GUILHERME DA ROCHA BRANCO 30

ISABELLA PEIXOTO DOS SANTOS 70

JOSENILSON FERNANDO RABELO DOS ANJOS 60

JULIANA SILVARES GONÇALVES CANAL 10

KARYNE FERRARI DE FREITAS 10

LARISSA VIDEIRA VANNUCCI 0

LINA REIS NETTO 40

LIZ FERNANDA RANGEL DA SILVA 10

LORENE LAIANE FERREIRA DA SILVA 70

LOYANE GAMBARRA AMÉRICO 10

LUCAS MIRANDA COELHO 60

LUISA SOUZA CARVALHO 10

LUIZ GUSTAVO DANTAS PAGLIARINI 30

LUIZ GUSTAVO PITANGUEIRA BRAGA 100

MAIARA GROSSI ROCHA 80

MAISA MARRY JÁCOME GURGEL 10

MARCELA DOS SANTOS COSTA 50

MARCIO BORGES CONTI TAVARES 100

MARCIO MOREIRA MUNIZ 100

MARIA CLARA GASPARIAN GUEVENTER 20

MARIANA BASILE BAUMANN 40

MARSELLE ROCHA MARTINELLI 100

MAYRA GABRIELA MENDES GALVÃO 0

NATHÁLIA RAMOS VIEIRA 0

NATHALLIA ALVES SILVA 0

PAULA BERARDINELLI BASTOS DE OLIVEIRA 0

PLINIO PRIMO CAVALCANTI NETO 30

RAÍ SILVA GOMES 0

RODRIGO DE OLIVEIRA CECILIANO 20

SUZANA OLIVEIRA 100

THAÍS DA SILVA COSTA 0

THIAGO DOS SANTOS RODRIGUES FERNANDES 20

VERA LUCIA BITTENCOURT DE OLIVEIRA 100

MÉDICO PLANTONISTA 12 HORAS

ÁREA DE ATUAÇÃO: NEUROCIRURGIA – EMERGÊNCIA

NOME COMPLETO
RESULTADO

PARA
RECURSO

CLARA MAGALHÃES PAIVA 90

CLÁUDIO VINÍCIUS TAVARES SANTOS NOGUEIRA ITAGIBA 100

MÉDICO PLANTONISTA 12 HORAS

ÁREA DE ATUAÇÃO: ORTOPEDIA – EMERGÊNCIA

NOME COMPLETO
RESULTADO

PARA
RECURSO

CARLOS NUNES FERREIRA FILHO 90

DANIEL SAMPAIO ROLIM RODRIGUES 90

DOUGLAS DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 100

GENES TADEU WANDERMUREM JÚNIOR 100

MÉDICO PLANTONISTA 12 HORAS

ÁREA DE ATUAÇÃO: PEDIATRIA – EMERGÊNCIA

NOME COMPLETO
RESULTADO

PARA
RECURSO

GUSTAVO SANTIAGO DO VALE 70

LUCAS DOS SANTOS ZICHTL 20

FABIO ALESSANDRO DE LELIS BRAGA 70

MATEUS DE CARVALHO BRAGA 70

ANDREA GERVAZONI DE ALMEIDA SILVA 90

RAÍ SILVA GOMES 0